79

contratos

ANDERSON BARBOSA GOMES
ANGELICA RENY GUIMARAES ROVIDA

ARGUS STUDIO COMERCIAL
FOTOGRAFICO LTDA.

BBS PARTNER SERVICOS
EMPRESARIAIS LTDA.

CELSO MASSAITI WATANABE

CONPRESSIONE SERVICOS LTDA. EPP

DENNY THOMASINI NAKA

DIMOPLAC DIVISORIAS MODULADAS
LTDA.

F&E ESCOLA DE IDIOMAS LTDA.
HENRE ENGENHARIA E CONSULTORIA
DE SEGURANCA CONTRA INCENDIOS
LTDA.

HENRE ENGENHARIA E CONSULTORIA

DE SEGURANGA CONTRA INCENDIOS
LTDA.

ICE SOLUTIONS COMERCIO DE GELO
LTDA. - EPP

ICE SOLUTIONS COMERCIO DE GELO
LTDA. - EPP

LIDIA CRISTINA CASTILHO MENDES
MARIANA KELLER CURVELO

MECTREE - ATIVIDADES PAISAGISTICAS
LTDA.

R.M.R. ENGENHARIA LTDA.

RENATO BROLEZZI

ROBERTO CANDELORI

SAC SERVICOS DE ENGENHARIA E
CONSTRUCOES LTDA.

STELA MONTANARI
SYOWA YAMAKAMI SAKATE

SYSTEMROTH COMERCIO E SERVIGOS
EM SISTEMAS DE SEGURANCA EM
INCENDIO LTDA. - EPP

TENDAS 1000 COMERCIO E SERVICOS
DE INSTALAGCOES LTDA.

TSA SERVIGOS DE INFORMATICA
LIMITADA

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
VERA ALEJANDRA BIGLIONE

24.222.115/0001-99
27.678.270/0001-02

06.293.730/0001-04

07.914.791/0001-04

21.981.144/0001-46

18.225.750/0001-27

13.688.359/0001-45

63.074.892/0001-95

19.631.413/0001-00

15.642.640/0001-72

15.642.640/0001-72

13.071.053/0001-45

13.071.053/0001-45

15.268.771/0001-31
21.266.932/0001-50
11.355.502/0001-51
12.923.833/0001-03

08.533.502/0001-90

22.176.704/0001-52

00.559.267/0001-13

21.961.352/0001-83
22.523.192/0001-53

09.643.619/0001-99

13.330.505/0001-66

09.468.464/0001-00

63.025.530/0084-31
20.925.778/0001-19

Aditivo: aulas de danga livre

Aditivo: ministrar aulas de danga do
ventre

Confecgdo e fornecimento de kits de
Recordacdo de Natal para os alunos do
Recanto Infantil

Gerenciamento, coleta, tratamento
e destinagdo adequada de residuos
contaminados diversos (lampadas,
baterias e eletronicos)

Aditivo: ministrar aulas de pilates

Inspegdo e teste de estanqueidade
na rede interna de distribuicdo de gas
natural do CAP

Locagdo, montagem e desmontagem de
equipamentos de registro audiovisual da
Festa de Encerramento e Formatura do
Recanto Intantil

Instalacdo de divisoria acustica retratil no
Bar Social

Aditivo: ministrar aulas de inglés para
viagem

Assessoria técnica de prevengado e
combate a incéndios do CAP

Aditivo: assessoria técnica de prevengao
e combate a incéndios visando a
regularizagdo do projeto técnico do CAP
junto ao Corpo de Bombeiros

Locagdo de maquina fabricadora de gelo
marca Scotsman modelo AC46 n2 placa
ativo 23

Locagdo de maquina fabricadora de gelo
marca Scotsman modelo AC46 n2 placa
ativo 75

Aditivo: curso de yoga para associados

Aditivo: ministrar aulas de swasthya
yoga a associados

Limpeza de folhas secas de 15 palmeiras
diversas de grande porte

Aditivo: prorrogacgao de prazo para a
reforma do vestiario de visitantes

Apresentagdo de Ciclo de palestras
Historia da Arte no Brasil: Oito
Momentos, com o professor Renato
Brolezzi, composto de 8 encontros, 24/3,
7/4, 26/5, 23/6, 25/8, 29/9, 20/10 e
24/11

Aditivo: ministrar aulas de

Atualizagdo Cultural

Pintura em PU nos pisos dos parques de
recreagdo e da quadrinha do Recanto
Infantil

Aditivo: ministrar aulas de teclado e
piano para associados

Aditivo: ministrar aulas de tai-chi-chuan
aos associados

Manutengao do sistema de detecgao e
alarme de incéndio do CAP

Locagdo e montagem de tenda para o
evento Esquenta Carnaval

Consultoria especializada de analises e
processos, sistemas e customizagdes no
sistema Sénior (RH)

Aditivo: manutencdo raia da USP

Aditivo: ministrar aulas de flamenco

18 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresenta¢des musicais no Bar Social

(detalhes dos contratos estdo disponiveis em Suprimentos do CAP)

70% do valor recebido
70% do valor recebido

RS 80,00 por kit

Conforme coleta

70% do valor recebido

RS 3.740,00

RS 5.990,00

R$ 38.000,00

70% do valor recebido

R$ 10.500,00

R$ 2.700,00

RS 400,00

RS 400,00

RS 3.472,00
70% do valor recebido

R$ 3.200,00

R$ 12.000,00

70% do valor recebido

RS 24.154,87

70% do valor recebido
70% do valor recebido

RS 23.591,95

R$ 1.200,00

R$ 11.050,00

RS 5.826,19

70% do valor recebido

de 30/12/17 a
29/12/18

de 30/12/17 a
29/12/18

de 27/11a 20/12/17

de 19/1/18 2 31/12/19

de31/12/17a
30/12/18

de 18a23/1/18

14/12/17

de 30/1a29/3/18
de31/12/17 a
30/12/18
de31/1a23/2/18

de 17/5/17 a 16/5/18

de 31/1/18a31/1/19

de 31/1/18 a31/1/19

de31/12/17a
30/12/18

de 31/12/17a
30/12/18

de 15/2 a 14/3/18
de 18/1a17/4/18

de 27/11/17 a
24/11/18

de 30/12/17 a
29/12/18

de 20/12/17 a 19/1/18

de 30/12/17 a
29/12/18

de31/12/17a
30/12/18

de 25/1a24/2/18
17/2/18

de 14/12/17 a 14/6/18

de 19/2/18 231/1/19

de 20/12/17 a
19/12/18

de 2230/3/18



